
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

19.05.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.3.233

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
31.07.2023

Hradec Králové, 
administrativní budova č. 
1, na adrese: 

U Fotochemy 259, Hradec 

Králové 501 01

Přemístění monitorovacího 
systému EPS do nového 
pracoviště, včetně nové 
ústředny EPS.

Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/2564            155 588,63 Kč 

Celková cena 155 588,63 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 188 262,24

155 588,63 32 673,6121,00%

0,00 0,0015,00%

2022/3/1/2564

Hradec Králové, U Fotochemy 259, admin.bud. č.1 - přemístění monitorovacího systému EPS

155 588,63

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/1/2564

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Hradec Králové, U Fotochemy 259, admin.bud. č.1 - přemístění monitorovacího systému EPS

 

 

188 262,24155 588,63
2022/3/1/2

564

Hradec Králové, U Fotochemy 259, admin.bud. č.1 - 
přemístění monitorovacího systému EPS

155 588,63 188 262,24

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 155 588,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 32 673,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 188 262,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové, U Fotochemy 259, admin.bud. č.1 - přemístění 
monitorovacího systému EPS

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 155 588,63

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

1 K 742110522
Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových 
odbočných ohniodolných čtyřhranných s víčkem kus 1,000

2 M 34571474
krabice do požárně dělících příček PP přístrojová 
kruhová D 70mm mělká kus 1,000

3 K 742210003
Montáž ústředny EPS čtyř nebo vícekruhové bez 
čelního panelu kus 1,000

4 M 59081428
ústředna EPS adresná síťovatelná, 8/16 slotů pro 
systémové moduly, zdroj 8A

kus 1,000

5 K 742210006 Montáž rozšiřující karty do ústředny EPS kus 2,000

6 M 59081380
deska linková, 2 kruhové linky, 128 adres na jedné 

kruhové lince
kus 1,000

7 M 59081383
deska komunikace master, max 16 zařízení typu 
master

kus 1,000

8 K 742210071 Montáž ovládacícho tabla externího pro EPS kus 1,000

9 M 59081356 tablo ovládací externí pro EPS kus 1,000

10 K 742110011
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 
vnitřní rozvody uložených volně na příchytky m 8,000

11 M 34571092
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, 
délka 3m

m 8,000

12 K 742110041 Montáž lišt vkládacích pro slaboproud m 5,000

13 M 34571010 lišta elektroinstalační vkládací 18x13mm m 5,000

14 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 6,000

15 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 6,000

P
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 8,6mm

16 K 742111001
Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné 
pro slaboproud

kus 25,000

17 M 34571762 příchytka kovová jednostranná 19,8x10mm tis kus 0,025

18 M 54879420
hmoždinka kovová do pórobetonu, požární odolnost, 
6x32

100 

kus
0,250

19 M 30909104

šroub samovrtný do ocelového plechu, dřeva a 
deskových materiálů s korozní odolností 15 cyklů 
zápustná hlava, D 4,8x50mm

100 

kus
0,250

20 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 20,000

21 M 34121233

kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s 
příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť 
PVC 300V (J-Y(St)Y…Lg) 2x2x0,8mm2

m 20,000

P
Poznámka k položce:
J-Y(St)Y, průměr kabelu 7mm

22 K 741320103
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se 
zapojením vodičů kus 1,000

23 M 35822102
jistič 1-pólový 2 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 6 kA

kus 1,000

24 K 742210401 Programování základních parametrů ústředny EPS kus 1,000

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
25 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 1 291,192

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
26 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 1 291,192

Hradec Králové, U Fotochemy 259, admin.bud. č.1 - přemístění 
monitorovacího systému EPS

Strana 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3662106

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 537578bd-ef87-4d07-b319-924c07279226

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.05.2023 11:54:03


		2023-05-24T09:54:24+0000




